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THE SWEDISH TIME ATTACK CHAMPIONSHIP

Results from Rond 1

Club GO!

Name

22 Nikh Jakobsson
8 Erik Olsson
20 Simon Ekberg
804 Marcus Hansen
805 Andreas Gottfridsson

Club

No. Name

90 Peter Fridstrém
815 Mattias Nordenstrom
82 Tony Johansson
181 Sebastian Bjornskiold
111 Madelene Skalhammar
27 Jonas Lundin
57 Lars Grennberger
666 Marcus Persson Skdlhammar
65 Borje Persson

Club Challenge

8
7
80
14
60
34
2
199
7
9
26
7
196
28

Pro Street

N

Niclas Hagberg
Niclas Sandqvist
Gustav Lepola
Johan Palmqvist
Daniel Rosenblom
Jonna Jumisko

BN

Mumba Svensson
Rickard Karlsson
Per Sandberg
Alexander Saxin
Johan Lagerstrom
Philip Fagerberg
Dan Bogren

Totte Svensson

© @

o

97
777
69
43
802
66

Hékan Backlund
Robin Skélhammar
Ville Gustafsson
Dag Wohlen
Simon Sandstrém
Dennis Lundgren
Bim Dawson
61 Johan Hwasser
Robert Johansson
Hakan Abrahamsson
803 Tobias Lehtinen
992 Tommy Ottemo
5 Lukas Bramstedt
6 Ragne Edvardsson

88

Pro

No. Name

36 Martin Séderberg
96 Henrik Ryberg
787 Martin Gustavsson
7 Robin Antonsson
93 Susanne Weléen

Unlimited

650 Johnny Nilsson
77 Niklas Maisaari
96 Henrik Ryberg

787 Martin Gustavsson
36 Martin Soderberg

7 Robin Antonsson

93 Susanne Weléen

DNS = Did Not Start
DNF = Did Not Finish lap

DQ = Disqualification

W = Wildcard, not awarded series points

R1 Kinnekulle Ring 7-8 Maj

Vehicle Best Lap in Q1 P
Suzuki Swift 1:01.754 Q3 1:03.617 4
Honda Civic Type R EP3 1:03.503 Q1 1:03.503 5
Hyundai i20N 1:05.670 Q3 1:07.489 3
Volvo 740 1:14.620 Q2 1:15.811 2
Fiat 500 Abarth 595 1:09.207 Q1 1:09.207 W
Vehicle BestLap in Q1 S
Mazda MX-5 Cup 58.694 FIN 58.901 §
Renault Megane Trophy 59.542 FIN 59.715 W
Bmw M140ix 1:00.064 Q1 1:00.064 4
BMW 130i 1:00.979 FIN  1:01.049 3
BMW 1M 1:01.079 FIN 1:01.412 2
Subaru BRZ 1:02.015 Q1  1:02.015 1
Audi TT-RS 1:02.603 Q1 1:02.603
Renault Megane RS 1:03.323 Q2 1:06.874
BMW 240IX

Top5
Vehicle Best Lap
Toyota GR Supra 57.381 FIN 58.144 3
Porsche GT4 718 57.665 FIN 57.734 §
Toyota GR Supra 57.760 FIN 58.082 W
BMW E46 M3 57.819 FIN 58.278 2
Toyota Yaris GR 57.851 Q1 57.851 4
Nissan 200sx S14 58.018 Q2  1:00.344
Toyota GR Supra 59.060 FIN 59.863
BMW m235i 59.296 FIN 59.667
Toyota MR2 Spyder 59.034 Q2 59.344 1
BMW M2 Competition 1:00.273 FIN  1:00.435
Porsche GT4 718 1:03.927 Q1 1:03.927
Audi A41.8T 1:02.957 Q1 1:02.957
BMW E46 M3 1:03.858 Q1 1:03.858
Audi RS3

Top5
Vehicle Best Lap g
Porsche 991 GT3 RS MR 54.864 Q2 55252 5
Porsche 997 Turbo R 55.532 FIN 55542 3
Nissan GT-R 55.371 Q1 55371 4
Porsche 991 GT3 56.781 Q1 56.781 1
Porsche 991 GT3 RS 56.705 Q2 57.133
Corvette C6 Z06 56.688 Q1 56.688 2
Subaru Impreza STI 56.983 Q1 56.983
Lotus Exige 57.269 FIN 57.733
BMW E46 M3 57.164 Q1 57.164
Porsche 997 GT3 RS 57.661 FIN  58.005
BMW Z4 M Coupé 57.633 Q1 57.633
Porsche 992 GT3 1:00.619 Q2
Nissan GT-R 1:01.306 Q2 1:10.739
Porsche 991 GT3 RS

Top5
Vehicle BestLap in Q1 S
BMW E36 GTR 52615 Q1 52615 5
BMW 74 GTR 56.262 Q3 57.000 4
Mazda Rx8 56.573 Q2 57370 3
Toyota Supra MkiV
Saab 9-3 Nordic Extreme

Top5

Best Lap

Corvette C7R GT3 50.480 Q2 50.858 5
Volvo 240 53.361 Q1 53.832 3
BMW Z4 GTR 56.262 FIN 57.000 2
Mazda Rx8 56.573 Q2 57.370 1
BMW E36 GTR 52615 Q1 52615 4

Toyota Supra MkiV/
Saab 9-3 Nordic Extreme

Serieregler TimeAttackNU.se v. 3.5 2019

Biista kvalresultaten gar ill final som avgor bésta placeringar. Gvriga kb en B-final dar tidema utgor ett tredje kvalheat: en

chans till att sétta sin bésta tid, best of the rest.

Seriepoiing

Poang endast till seriefcrare. Helt var krévs for poéing. Bonuspoaing for kvalresulfat i Q1 resp. Q2 (Quealifying Points QPY: basta

tid 5p), andra 4p, Tredje 3p, Fiirde 2p och femte Tp.

Placering seriepozing (PP): Forstaplacering 25p, andra 20p, tredje 17p, féirde 14p, femte 12p sjatte 10p, sjunde 9p, attonde 8p,

Q

p @
1:01.876 5 1:01.754
1:03.722 4 1:03.865
1:06.074 3 1:05.610
1:14.620 2

1:09.763 W
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Placement points

Bonus point

PP

25
20
17
14
w

@2 2 Bfinal BFinP Finals PP

58.937 5
1:00.197 W
1:00.238 4
1:02.113 3
1:02.211 2
1:02.759 1
1:03.323

Top5
Q .
B-final
P
58.189 1
57.877 5
58.000 3
57.906 4
58.018 2
1:02.955
1:03.092
59.034
1:04.194
1:04.062
Top5
(] o
B-final
P a
54.864 5
55.635 4
55.764 3
56.851 2
56.705 W
57.308
57.400
58.052
57.242 1
58.462
57.902
1:00.619
1:01.306
Top5
Q
2 3

Q p Q
57.398 4 56.262
56.573 5 56.917

Top5

50.480
53.501
57.398
56.573

W N Ao

58.694

59.542
1:00.065
1:00.919
1:01.079
1:02.196
1:02.708

Bonus point

B-FinP Finals
57.381
57.665
57.760
57.819
58.060
58.222
59.060
59.296
59.311

1:00.273

1:04.427

Bonus point
B-Fin P Finals

55.228
55.532
55.746
56.834
56.915
57.210
57.244
57.269
57.582
57.661

PP

25

R2
KIN
34
29
23
18
w

Placement points

R2
KIN
35
w
28
20
19
15
11

DNS

Placement points

SN O

DNS

Placement points

35
27
24
17

14
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DNS

Placement points

Finals

Bonus point

50.679
53.361
56.262
56.917

nionde 7p, tionde 6p, elfte 5p, tolfte 4p., trettonde 3p, fiortonde 2p, femtonde 1p. Med en femte tavling som tillagg, darfor fér

sémsta resultatet riknas bort i méisterskapet (podng inom parentes).

ET = outside of competition or experimental

Den som har bsta tiden i B-Finalen tilldelas 1p. Detta forutsatt att det & minst 3 startande i respektive klass.

Srskiljning

Séirskifjning sker genom att flest forsta platser efter 5t av andre platser osv raknas ihop. Sarskiljning sker endast pa de tio
forsta platserna, efter det s & det delade placeringar i resultat listan S fort bilen passerat check-in  kval s skall resultatet
anses som DNF, vlket rankas hogre an DNS i en sammanrakning i slutet pd aret..( TA SR18:1-4)

NU

PP

25
20
17

25
20
17
14
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Strangnas Bilforum Racingteam
Street Performance

Fjéllhagens Bilservice

Main Sponsor

Actagon, Secab

PEAN Sweden

Continental Sverige

Hékans Vatten & Energibrunnar AB
Hékans Vatten & Energibrunnar AB
Bitero

Dack Bil&kMaskin Rimforsa

Hakans Vatten & Energibrunnar AB

Main Sponsor

N. Hagberg AB

Félgfixarna & Yokohama
Bandhagens Dack & Continental
Street Performance

Pirelli, Rautamo och Pean Sweden
Kallebackens Grus, Hellracers
Furillo - Design & Webbyra

AS Motorteknik AB

Broms&Panik Racing

BMT Bil & Transport AB, Fagon AB

Main Sponsor

Hékans Vatten & Energibrunnar AB
Hotell Nordic Norrkdping
Confidentor

Norrtech VVS & Industri AB
Lyckmans bygg & konsult AB

Opus Bilprovning AB

GT Déckservice och Japtuning

RK Motorsport/ Skyltfabriken/Lackerings AB
Hakans Vatten & Energibrunnar AB
360 Motor

Hékans Vatten & Energibrunnar AB
Edvardssonbolagen AB, Confidentor
Edvardssonbolagen AB, Confidentor

Main Spons

Autoracing & Pappa

MaxxECU

Strangnas bilforum

Auto-gruppen, Street Performance, Racegear
Pappa Rolf

AK- Racing

MaxxECU
Strangnés bilforum
Autoracing & Pappa

Auto-gruppen, Street Performance, Racegear

Pappa Rolf
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